serviços “Prestação de Serviço de Apoio Logístico às Atividades Realizadas no Cineteatro

dos Bombeiros Voluntários de Vila Praia de Ãncora", a que se refere o convite datado de

16 de Janeiro de 2018, obriga-se a executar, todos os serviços, em conformidade com

todas as cláusulas do Convite, pela quantia de 6.684,00€ (Seis mil seiscentos e oitenta e

quatro euros) isento de iVA.

Mais se declara, que renuncia a foro especial e se submete, em tudo o que respeita à

execução do contrato, ao que se achar prescrito na legislação portuguesa em vigor.

Vila Praia de Ãncora, 17 de Janeiro de 2018